UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1033 /STTTT-CNTT

V/v đề nghị ban hành Kế hoạch hoạt động

của Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền

điện tử tỉnh Hà Tĩnh năm 2020

Hà Tĩnh, ngày  12 tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Trưởng Ban Chỉ đạo xây dựng CQĐT tỉnh

  Thực hiện nhiệm vụ được giao, Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo - Sở

Thông tin và Truyền thông dự thảo Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo xây

dựng Chính quyền điện tử tỉnh Hà Tĩnh năm 2020. Bản dự thảo đã xin ý kiến

của các Thành viên Ban Chỉ đạo (theo Công văn số 1003/STTTT-CNTT ngày

05/11/2019) và đã tiến hành chỉnh sửa, bổ sung (Có Văn bản dự thảo và tổng

hợp ý kiến góp ý đính kèm theo).

Kính trình và đề nghị đồng chí Trưởng ban xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trần Tuấn Nghĩa – PVP Đoàn ĐBQH,

HĐND&UBND tỉnh (phụ trách Sở).

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Đắc Thế

		2019-11-12T14:23:41+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!